
１　契約の名称

２　入札公告日 （北海道上川総合振興局告示第3号）

３　入札執行日時

順位 金　額（円） 順位 金　額（円） 順位 金　額（円）

日下石油倉庫（株） 2 155.50

西出興業（株） 1 155.00 落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

令和４年３月４日　午後２時３０分

入札者及び入札結果一覧表 

物品の購入契約（自動車用燃料ガソリン（南部地区））１リットル当たりの単価

令和４年２月 1日

入　札　者　名

入　　札　　結　　果

摘　　要第　１　回 第　２　回 第　３　回



１　契約の名称

２　入札公告日 （北海道上川総合振興局告示第３号）

３　入札執行日時

順位 金　額（円） 順位 金　額（円） 順位 金　額（円）

旭川石油（株） 1 156.00 落札

北海道エネルギー（株） 2 159.00

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

第　２　回 第　３　回

入札者及び入札結果一覧表 

物品の購入契約（自動車用燃料ガソリン（中部地区））１リットル当たりの単価

令和４年２月１日

令和４年３月４日　午後２時３０分

入　札　者　名

入　　札　　結　　果

摘　　要第　１　回



１　契約の名称

２　入札公告日 （北海道上川総合振興局告示第３号）

３　入札執行日時

順位 金　額（円） 順位 金　額（円） 順位 金　額（円）

（株）丸徳木賀商店 1 158.00 落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

第　２　回 第　３　回

入札者及び入札結果一覧表 

物品の購入契約（自動車用燃料ガソリン（士別・名寄地区））１リットル当たりの単価

令和４年２月１日

令和４年３月４日　午後２時３０分

入　札　者　名

入　　札　　結　　果

摘　　要第　１　回



１　契約の名称

２　入札公告日 （北海道上川総合振興局告示第３号）

３　入札執行日時

順位 金　額（円） 順位 金　額（円） 順位 金　額（円）

（株）馬場商店 2 159.00

（株）園部商会 1 157.00 落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

第　２　回 第　３　回

入札者及び入札結果一覧表 

物品の購入契約（自動車用燃料ガソリン（美深地区））１リットル当たりの単価

令和４年２月１日

令和４年３月４日　午後２時３０分

入　札　者　名

入　　札　　結　　果

摘　　要第　１　回


